ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο Υπουργείο Πολιτισμού για το έτος 2025»

27. Την υπ’ αριθμ. πρωτ.80497/24-02-2025 (ΑΔΑ:638Ρ46ΝΚΟΤ-ΑΦΟ), Απόφαση του 
Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού με θέμα: «Κατανομή ανά οργανική 
μονάδα κλάδο και ειδικότητα χιλίων τετρακοσίων ενενήντα (1.490) θέσεων, για την 
πρόσληψη προσωπικού, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου,  
διάρκειας επτά (7) μηνών, σε Υπηρεσίες του Υπουργείου Πολιτισμού.

28. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 80544/24-02-2025 βεβαίωση του Προϊσταμένου της Γενικής Δ/νσης

[...]

Αρχαιοτήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης του ΥΠ.ΠΟ. 1022-204-0000000 οικονομικού έτους 2025:

1. Α.Λ.Ε. 2130102001 «Αμοιβές προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου (Ι.Δ.Ο.Χ.) γενικά (συμπεριλαμβάνεται και το εποχικό προσωπικό)» την δαπάνη 
συνολικού ποσού δύο χιλιάδων επτακοσίων πενήντα τεσσάρων ευρώ και σαράντα λεπτών 
(2.754,40€)

2. Α.Λ.Ε. 2190301002 «Εργοδοτικές εισφορές υπέρ Ε.Φ.Κ.Α. επί τακτικών αποδοχών  
προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (Ι.Δ.Ο.Χ.)  γενικά 
(συμπεριλαμβάνεται και το εποχικό προσωπικό)» την δαπάνη συνολικού ποσού εξακοσίων